

Årsredovisning

för

Byggsättarna Stockholm AB

Org.nr. 556975-4731

Räkenskapsåret

2024-01-01 – 2024-12-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Asir Ünlü, Styrelseledamot

2025-07-31

Styrelsen för Byggutsättarna Stockholm AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01-2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver byggverksamhet, teknisk konsultation inom bygg och anläggning samt entreprenadtjänster såsom snöröjning, sandning och markskötsel.

Bolaget har sitt säte i Botkyrka.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets nettoomsättning har minskat med cirka 25% jämfört med föregående år. Minskningen beror främst på att vintern

2024 var ovanligt mild med begränsade snömängder, vilket resulterade i minskad efterfrågan på snöröjningstjänster.

Flerårsöversikt

Flerårsöversikt visas i tusen svenska kronor (TSEK)

	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	16 260	21 621	18 829	7 496	3 844
Resultat efter finansiella poster	-663	4 419	2 175	670	631
Soliditet (%)	47	58	35	43	45

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning: Huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar

Resultat efter finansiella poster: Resultat före bokslutsdispositioner och skatt

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	2 345 357	2 422 569	4 817 927
Utdelning	0	-249 575	0	-249 575
Balanseras i ny räkning	0	2 422 569	-2 422 569	0
Årets resultat	0	0	241 578	241 578
Belopp vid årets utgång	50 000	4 518 352	241 578	4 809 930

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	4 518 352
Årets resultat	241 578
Summa	4 759 930

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	4 759 930
Summa	4 759 930

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		16 260 079	21 620 827
Övriga rörelseintäkter		243 368	813 028
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		16 503 448	22 433 855
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-5 999 422	-7 367 726
Övriga externa kostnader		-4 984 699	-6 573 862
Personalkostnader	2	-4 325 408	-3 133 824
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 181 579	-782 098
Övriga rörelsekostnader		-527 782	-105 400
Summa rörelsekostnader		-17 018 890	-17 962 910
Rörelseresultat		-515 442	4 470 945
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		389	17 016
Räntekostnader och liknande resultatposter		-147 973	-68 828
Summa finansiella poster		-147 584	-51 812
Resultat efter finansiella poster		-663 026	4 419 132
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		1 000 000	-1 025 000
Förändring av överavskrivningar		0	-338 000
Summa bokslutsdispositioner		1 000 000	-1 363 000
Resultat före skatt		336 974	3 056 132
Skatter			
Skatt på årets resultat		-95 396	-633 563
Övriga skattekostnader		0	0
Årets resultat		241 578	2 422 569

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3, 4	5 408 125	2 075 929
Inventarier, verktyg och installationer	5	899 701	1 026 604
Summa materiella anläggningstillgångar		6 307 826	3 102 533
Summa anläggningstillgångar		6 307 826	3 102 533
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		4 487 063	3 827 856
Övriga fordringar		301 291	1 324 076
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		343 161	1 736 487
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		505 421	339 207
Summa kortfristiga fordringar		5 636 936	7 227 626
Kassa och bank			
Kassa och bank		157 458	875 220
Summa kassa och bank		157 458	875 220
Summa omsättningstillgångar		5 794 394	8 102 846
SUMMA TILLGÅNGAR		12 102 220	11 205 379

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		4 518 352	2 345 357
Årets resultat		241 578	2 422 569
Summa fritt eget kapital		4 759 930	4 767 926
Summa eget kapital		4 809 930	4 817 926
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		581 000	1 581 000
Ackumulerade överavskrivningar		517 000	517 000
Summa obeskattade reserver		1 098 000	2 098 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	6	2 649 522	464 266
Övriga skulder		35 936	28 134
Summa långfristiga skulder		2 685 458	492 400
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut			121 116
Leverantörsskulder		966 799	118 288
Skatteskulder		431 512	840 885
Övriga skulder		1 132 887	1 581 220
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		977 634	1 135 544
Summa kortfristiga skulder		3 508 832	3 797 053
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		12 102 220	11 205 379

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Avskrivning

Avskrivningsprinciper

Typ av tillgång	År
Maskiner och andra tekniska anläggningar	
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	
Inventarier och verktyg	5

Not 2 – Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
Medelantalet anställda	8	6

Not 3 – Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 707 253	835 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	4 256 496	1 872 253
Försäljningar/utrangeringar	-230 000	
Utgående anskaffningsvärden	6 733 749	2 707 253
Ingående avskrivningar	-631 324	-289 000
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	164 000	0
Årets avskrivningar	-858 300	-342 324
Utgående avskrivningar	-1 325 624	-631 324
Redovisat värde	5 408 125	2 075 929

Not 4 – Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	3 818 482	424 000
Summa ställda säkerheter	3 818 482	424 000

Not 5 – Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 961 895	2 175 895
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	852 619	280 000
Försäljningar/utrangeringar	-1 555 895	-494 000
Utgående anskaffningsvärden	1 258 619	1 961 895
Ingående avskrivningar	-935 291	-961 317
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	899 652	465 800
Årets avskrivningar	-323 279	-439 774
Utgående avskrivningar	-358 918	-935 291
Redovisat värde	899 701	1 026 604

Not 6 – Långfristiga skulder

Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen

Långfristiga skulder	2024-12-31	2023-12-31
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	2 649 522	585 382

Underskrifter av årsredovisning

2025-06-30

Asir Ünlü
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats den 2025-06-30.

Tobias Benne
Godkänd revisor
